ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Красносельского района Санкт-Петербурга

(ГБУ ИМЦ Красносельского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

01.02.2018                                                                                                    № 28/2

Об утверждении состава экспертных групп и жюри

районного конкурса инновационных продуктов

С целью проведения профессиональной экспертизы материалов

районного конкурса инновационных продуктов в 2017-2018 учебном году

П Р И К АЗ Ы В А Ю:

1. Утвердить состав экспертных групп для рейтинговой оценки

конкурсных материалов участников конкурса на заочном туре районного

конкурса инновационных продуктов согласно приложению № 1.

2. Утвердить состав жюри для рейтинговой оценки конкурсных

материалов участников конкурса на очном туре районного конкурса

инновационных продуктов согласно приложению № 2.

3. Модулиной О.Б., заместителю директора по инновационной

деятельности и стратегическому развитию районной системы образования,

организовать экспертизу материалов районного конкурса инновационных

продуктов и работу жюри на очном туре конкурса.

Директор                                                                                          Т.А. Сенкевич

Приложение 1

к приказу ГБУ ИМЦ

Красносельского района

Санкт-Петербурга

от  01.02.2018   № 28/2

Состав экспертных групп

для рейтинговой оценки конкурсных материалов участников конкурса

на заочном туре районного конкурса инновационных продуктов

№

п/п

Образовательная

организация, авторский

коллектив

Инновационный

продукт
Эксперты

1.  Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение гимназия № 271

Красносельского района

Санкт-Петербурга имени

П.И. Федулова.

Авторы: Спиридонова Л.Е.,

Комаров Б.А. , Маркова О.В. ,

Стацунова В.М.

Учебно-методическое

пособие

с электронным

приложением

«От учебного задания

к исследованию и

проекту»

 Грязнова Виктория Юрьевна,

СПб МШ, кандидат

педагогических наук;

 Карлова Нелли Анатольевна,

ГБОУ СОШ № 385;

 Кондрашкова Людмила

Касимовна, ИМЦ, кандидат

педагогических наук;

 Серженко Дмитрий Иванович,

ГБОУ № 509;

 Шатковская Ольга

Владимировна, ДДТ

2.  Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная школа

№ 290 Красносельского

района Санкт-Петербурга.

Авторы: Никитина О.П.,

Балабан Е.В., Синицына А.И.

Учебно-методический

комплекс «Море

зовёт»

 Беляева Лилия Анатольевна,

ГБОУ СОШ № 291;

 Карлова Нелли Анатольевна,

ГБОУ СОШ № 385;

 Кондрашкова Людмила

Касимовна, ИМЦ, кандидат

педагогических наук;

 Шатковская Ольга

Владимировна, ДДТ;

 Шестакова Наталья Михайловна,

ГБОУ гимназия № 505

3.  Государственное бюджетное

общеобразовательное

учреждение средняя

общеобразовательная школа

№ 548 с углубленным

изучением английского языка

Красносельского района

Санкт-Петербурга.

Авторы: Пивненко О.А.,

Ефимова И.А.

Учебно-методический

комплекс

по английскому языку

для обучающихся

2 и 3 классов

«Живой словарь»

 Беляева Лилия Анатольевна,

ГБОУ СОШ № 291;

 Грязнова Виктория Юрьевна,

СПб МШ, кандидат

педагогических наук;

 Кондрашкова Людмила

Касимовна, ИМЦ, кандидат

педагогических наук;

 Серженко Дмитрий Иванович,

ГБОУ № 509;

 Шестакова Наталья Михайловна,

ГБОУ гимназия № 505

4.  Государственное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 73

комбинированного вида

Красносельского района

Санкт-Петербурга.

Авторы: Кузнецова М.Ю.,

Оболдина Н.В.,

Завьялова З.А., Кербо Т.В.,

Власова Л.Б., Ильина Н.В.,

Корсак М.С., Васехо Т.А.,

Акульшина Ю.И.

Методическое

пособие «Квест-игры

для старших

дошкольников

«Бабушкины секреты»

как средство

формирования

духовно-

нравственных

ценностей»

 Воронкова Галина Юрьевна,

ГБДОУ детский сад № 48

 Горская Марина Александровна,

ГБДОУ детский сад № 67

 Зайцева Анна Владимировна,

ГБДОУ детский сад № 79

 Марчук Светлана Николаевна,

ИМЦ

 Саво Инна Леонидовна, ГБДОУ

детский сад № 26

5.  Государственное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение детский сад № 78

Красносельского района

Санкт-Петербурга

«Жемчужинка».

Автор: Кулакова М.А.

Интерактивный

дидактический

комплекс учителя-

логопеда

«ЛОГОЛЭНД»

 Воронкова Галина Юрьевна,

ГБДОУ детский сад № 48

 Горская Марина Александровна,

ГБДОУ детский сад № 67

 Зайцева Анна Владимировна,

ГБДОУ детский сад № 79

 Марчук Светлана Николаевна,

ИМЦ

 Саво Инна Леонидовна, ГБДОУ

детский сад № 26

Приложение 2

к приказу ГБУ ИМЦ

Красносельского района

Санкт-Петербурга

от  01.02.2018   № 28/2

Состав жюри

для рейтинговой оценки конкурсных материалов участников конкурса

на очном туре районного конкурса инновационных продуктов

1. Бурцева Наталья Михайловна, директор ГБОУ гимназии № 399

Санкт-Петербурга, кандидат педагогических наук.

2. Вяткина Оксана Рашитовна, заместитель заведующего

по образовательной работе ГБДОУ детского сада № 4 комбинированного

вида Красносельского района Санкт-Петербурга.

3. Каменский Алексей Михайлович, директор ГБОУ лицея № 590

Санкт-Петербурга, доктор педагогических наук.

4. Кондрашкова Людмила Касимовна, методист ГБУ ИМЦ Красносельского

района Санкт-Петербурга, кандидат педагогических наук.

5. Косицкая Валентина Анатольевна, ЦПМСС Красносельского района

6. Марчук Светлана Николаевна, методист ГБУ ИМЦ Красносельского

района Санкт-Петербурга.

7. Решетняк Наталья Игоревна, заместитель директора по инновационной

деятельности ГБОУ № 509.

8. Сеничева Ирина Олеговна, заместитель директора инфраструктурного

объекта «Городской ресурсный центр по дополнительному образованию

Санкт-Петербурга» ГБУ ДО ДДТ Красносельского района

Санкт-Петербурга.

9. Сенкевич Татьяна Анатольевна, директор ГБУ ИМЦ Красносельского

района Санкт-Петербурга.

10. Серженко Наталия Михайловна, методист ГБУ ИМЦ Красносельского

района Санкт-Петербурга.